

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น สก.ถ.60003 สายบ้านหนองโสน - บ้านหนองม่วง หมู่ที่ 12 บ้านหนองโสน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding),  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	18,088.000	13.16	238,038.08	1.3560	17.84	322,779.63
2	1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,808.800	1,013.41	1,833,056.00	1.3560	1,374.18	2,485,623.93
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	18,088.000	27.92	505,016.96	1.3560	37.85	684,802.99
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

ริณญา เหล่าหาายนอก

19 มกราคม 2564 14:16:42

หน้า 1 จาก 3



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น สก.ถ.60003 สายบ้านหนองโสน - บ้านหนองม่วง หมู่ที่ 12 บ้านหนองโสน  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.3.3.1 หลักรั้วกิโลเมตร (KILOMETER STONE) (DWG.NO.MD - 402)	หลัก	4.000	2,301.43	9,205.72	1.3560	3,120.73	12,482.95
10	2.3.3.2 หลักรั้วนำทาง (GUIDE POST) (DWG.NO.RS - 401)	หลัก	80.000	466.22	37,297.60	1.3560	632.19	50,575.54
11	2.3.4 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS) 2.3.4.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	ชุด	2.000	19,000.00	38,000.00	1.3560	25,764.00	51,528.00
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							2,500.00
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>7,407,750.04</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น สก.ถ.60003 สายบ้านหนองโสน - บ้านหนองม่วง หมู่ที่ 12 บ้านหนองโสน  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

ริณญา เหล่าหายนอก  
( ริณญา เหล่าหายนอก )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณภัทร ตาไล  
( ณภัทร ตาไล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปฐุมพงษ์ จันทรอ้วน  
( ปฐุมพงษ์ จันทรอ้วน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ริณญา เหล่าหายนอก

19 มกราคม 2564